 «ЗАТВЕРДЖУЮ»

                                                                            ______________________

Проректор з навчально-методичної роботи 

проф. Вернидуб Р. М.

                                             «_____»______________2017р.

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ М. П. ДРАГОМАНОВА
Розклад зимової екзаменаційної сесії студентів факультету природничо-географічної освіти та екології
ІІ курсу

денної форми навчання 
	Дата
	Час
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Дата
	Час

	
	
	21 Х
	22 БП
	23 ЕКО
	24 ГІ
	25 Т
	
	

	22.01
	9.00
	
	Історія педагогіки                                                                                                                                                                                                                                                                                                               д. Кріт Н.В.

 ауд. 43
	Охорона навколишнього середовища                                                           ст.в. Гармата О.М.                                               ауд. 209
	Основи технологій виробництв                                        д. Буличева Т.В.                                                             ауд. 63
	
	22.01
	9.00

	23.01
	9.00
	Філософія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     д. Шкіль Л.Л.    

ауд. 204
	
	
	
	
	23.01
	9.00

	24.01
	9.00
	
	
	
	
	Міжнародний туризм                                                                                          д. Головко Л.В.                                                   ауд. 71
	24.01
	9.00

	25.01
	9.00
	
	
	
	
	
	25.01
	9.00

	26.01
	9.00
	
	Ботаніка

д. Журавель Н.М.

ауд. 201
	Екологія людини                                                               д. Шевченко В.Г.                                                   ауд. 209
	Історія педагогіки                                                                                                                                                                                                                                                                                                               д. Кріт Н.В.

 ауд. 43
	
	26.01
	9.00

	29.01
	9.00
	Неорганічна хімія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            в. Вуколова С.І.

ауд. 408
	
	
	
	Рекреаційна географія та рекреаційні комплекси                            д. Гринюк Т.А.                             ауд. 32
	29.01
	9.00

	30.01
	9.00
	
	Іноземна мова  

д. Турчинова Г.О.

в. Галай О.П.
ауд. 401, 405
	Філософія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     д. Шкіль Л.Л.    

ауд. 204
	
	
	30.01
	9.00

	31.01
	9.00
	
	
	
	Філософія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     д. Шкіль Л.Л.    

ауд. 51
	
	31.01
	9.00

	01.02
	9.00
	
	
	
	
	
	01.02
	9.00

	02.02
	9.00
	Історія педагогіки                                                                                                                                                                                                                                                                                                               д. Кріт Н.В.

 ауд. 42
	
	
	
	Філософія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     д. Шкіль Л.Л.    

ауд. 204
	02.02
	9.00

	05.02
	9.00
	
	Зоологія

д. Пархоменко О.В.

ауд. 304
	Іноземна мова  

в. Запара В.М.,

в. Галай О.П.
ауд. 402, 209
	Геоморфологія                                                                                                                                                      в. Саченко О.М.

ауд. 64
	Ліквідація академічної заборгованості

з 05.02 по 07.02.2018р.
	02.05
	9.00

	06.02
	9.00
	Іноземна мова  

в. Запара В.М.,

в. Галай О.П.
ауд. 401, 402
	
	Ліквідація академічної заборгованості

з 06.02 по 08.02.2018р.
	Ліквідація академічної заборгованості

з 06.02 по 08.02.2018р.
	
	06.02
	9.00

	07.02
	9.00
	Ліквідація академічної заборгованості

з 07.02 по 09.02.2018р.
	
	
	
	
	07.02
	9.00

	08.02
	9.00
	
	Філософія                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     д. Шкіль Л.Л.    

ауд. 204
	
	
	
	08.02
	9.00

	09.02
	9.00
	
	Ліквідація академічної заборгованості

з 09.02 по 10.02.2018р.
	
	
	
	09.02
	9.00


В.о. декана факультету









В.Г. Щабельська

